
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEHÁTKO FANCY 

Návod k použití 

 

 

 

 

 

 



Děkujeme, že jste si zakoupili lehátko BabyGo Fancy. 

PŘED POUŽITÍM VAŠEHO LEHÁTKA, PROSÍME, SI PŘEČTĚTE DŮKLADNĚ TENTO NÁVOD K POUŽITÍ. NÁVOD SI 

PONECHTE PRO POZDĚJŠÍ POTŘEBU. 

• Toto lehátko je určeno pro děti s hmotností do max.12kg. 

• Toto lehátko není určeno pro děti, které již umí samostatně sedět. 

Bezpečnostní upozornění: 

- Toto lehátko není určeno pro dlouhodobější spánek. 

- Je nebezpečné používat toto lehátko na vyvýšené ploše, např. na stole. 

- Vždy používejte bezpečnostní systém. 

- Nikdy nepřenášejte lehátko, je-li v něm dítě. 

- Lehátko je určeno pro děti s maximální hmotností 12kg. 

- Toto lehátko nenahrazuje dětskou postýlku ani postel. Pokud by vaše dítě potřebovalo spát, pak by mělo být 

umístěno do vhodné dětské postýlky nebo postele. 

- Lehátko nepoužívejte, jsou-li některé jeho součásti rozbité nebo chybí. 

- Nepoužívejte jiné příslušenství než náhradní díly, které jsou schváleny 

výrobcem. 

 

ČÁSTI LEHÁTKA 

 

A. Rám 

B. Látkový potah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A1 Základní rám 

A2 Rám lehátka (uvnitř potahu B)   B1 Bezpečnostní popruh 

A3 Zadní opěrný rám     B2 Mezinožní výstélka 

A4 Mechanismus pro polohování sedátka 

A5 Červená pojistka pro skládání 

 

 

MONTÁŽ LEHÁTKA 

1. Vyndejte výrobek z krabice. Sešroubujte k sobě základní rám (A1) k zadnímu opěrnému rámu (A3). Viz. obr. 1.1. 

2. Uchopte rám lehátka (A2) a napojte jej na základní rám (A1) otáčením plastového kloubu. Stejný postup 

zopakujte na druhé straně.  Viz. obr. 2.1 

3. Nasaďte látkový potah (B) na rám lehátka (A2) a stáhněte jej až do spodní části. Potah ve spodní části lehátka 

zafixujte pomocí elastických pásků. Viz. obr. 3.1. 

 

Po učinění těchto kroků je lehátko připravené k použití.  

Upozornění: Ujistěte se, že byly všechny upevňovací prvky správně provedeny. 

 



POLOHOVÁNÍ SEDÁTKA 

 

 

 

 

 

Zvedněte opěradlo (obr. 4.1) a nastavte požadovanou 

pozici (3 možnosti – viz. obr. 4.2). 

Poznámka: Sklon nastavujte od nejmenší polohy do nejvyšší, 

a to pouhým nadzvednutím opěrátka jednou rukou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLOŽENÍ LEHÁTKA 

Pro snadné uložení lehátka nebo jeho přepravu, postupujte podle následujících kroků k jeho složení: 

1. Nejprve pravou rukou sedátko nadzvedněte (5.1). Levou rukou nadzvedněte mechanismus pro polohování (5.1). 

Jakmile sedátko sklopíte do nejnižší polohy, nadzvedněte červenou pojistku skládání (A5). Poté lehátko složte, viz. 

obr. (5.2). 

 

Upozornění: Je-li lehátko složené za účelem skladování či přepravy, pojistka skládání musí být stisknuta a aktivní. 

SUNDÁNÍ POTAHU 

 

Uvolněte elastické pásky ve spodní části na obou stranách (6.1). Poté vyhrňte potah nahoru z rámu lehátka (6.2). 

Dejte pozor, aby nedošlo k poškození potahu. 

 

 

ÚDRŽBA A ČIŠTÉNÍ 

Lehátko má odolný textilní potah, který je zcela odnímatelný a pratelný. 

Montáž / demontáž lehátka a jeho potahu a celkovou obsluhu lehátka smí provádět pouze dospělá osoba. 

Pravidelně kontrolujte stav lehátka a v případě jeho poškození jej dále nepoužívejte a udržujte mimo dosahu dětí. 

Při praní potahu dodržujte pokyny uvedené na štítku. 

K čištění nepoužívejte rozpouštědla, ani žádné abrazivní či agresivní mycí prostředky.  

 

 

 

   ruční praní ve studené vodě 

 

 

 

   nebělte 

 

 

 

   nesušte v sušičce  

 

   nežehlete 

 

   nečistěte chemicky 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., reklamace – Tyršova 2896, 438 01 Žatec, www.andys.cz    


